
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/261/09 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 czerwca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego  

w budżecie Gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. l ust. l, art. 2 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 20 lute-

go 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz. 420), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy w roku budżeto-

wym 2010. 

§ 2. Wójt Gminy do dnia 31 lipca 2009r. przygotuje i przekaże sołtysom informację o wysokości środków 

przypadających na każde sołectwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się: w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Klembów oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Klembów. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Skołorzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 2860

Warszawa, dnia 21 marca 2012 r.


		2012-03-21T12:51:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




